70     |  General Catalogue Cosmec line Ed. 3
Questi raccordi sono considerati universali
in quanto, oltre a poter essere utilizzati
su diversi tipi di tubi fl essibi li, hanno la
particolarità di poter essere impiegati, a
seconda delle necessità, fi ssi o girevoli.
Costituiti da un corpo dotato di settori ela-
stici dentellati, da un dado di serraggio e

Autoestinguenza secondo CEI EN 61386
  Non propagante la fi amma
Autoestinguenza UL94 V0
Grado IP CEI EN 60529 IP65
CODICE RAL 7001
CODE RAL 7001
CODICE RAL 7035
CODE RAL 7035
CODICE NERO
CODE BLACK
DIAMETRO NOMINALE DIMENSIONI  mm CONFEZIONE
NOMINAL DIAMETER DIMENSIONS  mm PACKAGE
Ød mm F ØPU pz / pcs.
- 6188-1012B 6188-1012N 10 M12 x 1,5 8 50
- 6188-1216B 6188-1216N 12 M16 x 1,5 10 50
6188-1520G 6188-1520B 6188-1520N 16 M20 x 1,5 13 50
- 6188-2025B 6188-2025N 20 M25 x 1,5 18 50
- 6188-2532B 6188-2532N 25 M32 x 1,5 23 25
6188-2732G 6188-2732B - 27 M32 x 1,5 26 25
- 6188-3240B 6188-3240N 32 M40 x 1,5 30 25
6188-4050G 6188-4050B 6188-4050N 40 M50 x 1,5 38 15
6188-5063G 6188-5063B 6188-5063N 50 M63 x 1,5 47 10
Filettatura metrica completa con ghiera
Metric thread complete with ring nut
These fi ttings are considered to be univer-
sal, because, in addition to the possibility

S
y
s
te
m
s
CODICE RAL 7001
CODE RAL 7001
CODICE RAL 7035
CODE RAL 7035
CODICE NERO
CODE BLACK
DIAMETRO NOMINALE DIMENSIONI  mm CONFEZIONE
NOMINAL DIAMETER DIMENSIONS  mm PACKAGE
Ød mm F ØPU pz / pcs.
 6188-10G  6188-10B 6188-10N 10 1/4'' 8 50
 6188-101G  6188-101B  6188-101N 10 3/8'' 8 50
 6188-12G  6188-12B  6188-12N 12 3/8'' 10 50
 6188-15G  6188-15B  6188-15N 16 1/2'' 13 50
 6188-20G  6188-20B  6188-20N 20 3/4'' 18 50
-  6188-251B  6188-251N 25 1'' 23 25
 6188-27G -  6188-27N 27 1'' 26 25
-  6188-32B  6188-32N 32 1'' 1/4 30 25
 6188-35G -  6188-35N 35 1'' 1/4 33 20
 6188-40G  6188-40B  6188-40N 40 1'' 1/2 38 15
 6188-50G  6188-50B  6188-50N 50 2'' 47 10
CODICE RAL 7001
CODE RAL 7001
CODICE RAL 7035
CODE RAL 7035
CODICE NERO
CODE BLACK
DIAMETRO NOMINALE DIMENSIONI  mm CONFEZIONE
NOMINAL DIAMETER DIMENSIONS  mm PACKAGE
Ød mm F ØPU pz / pcs.
 6188-1009G  6188-1009B  6188-1009N 10 09 8 50
 6188-1011G  6188-1011B  6188-1011N 10 11 8 50
 6188-1211G  6188-1211B  6188-1211N 12 11 10 50
 6188-1213G  6188-1213B  6188-1213N 12 13 10 50
 6188-1513G  6188-1513B  6188-1513N 16 13 13 50
 6188-1516G  6188-1516B  6188-1516N 16 16 13 50
 6188-2021G  6188-2021B  6188-2021N 20 21 18 50
-  6188-2529B  6188-2529N 27 29 23 25
-  6188-3229B  6188-3229N 32 29 30 25
 6188-3536G -  6188-3536N 35 36 33 20
 6188-4036G  6188-4036B  6188-4036N 40 36 38 15
 6188-5048G  6188-5048B  6188-5048N 50 48 47 10
Filettatura GAS ISO 228 completo di ghiera
GAS ISO 228 thread complete with ring nut
Filettatura PG senza ghiera
PG thread without ring nut